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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE
SEKTORI | PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE

Nr. prot. Himaré, mé . . 2025

Shtojca 25.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Himaré

Adresa Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré
Tel/Faks 039322355/039322533

E-mail info@himara.gov.al

Ueb-fage www.himara.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Hapur/ Pune.

3. Objekti i kontratés : “Rikualifikimi i gendrés sé fshatit Vranisht”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit : REF-26975-10-29-2024

5. Fondi Limit : 20,833,333 (njézeté milioné e tetéqind e tridhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre)

leké pa TVSH

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit: 29.01.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit: Buletini Nr. 6 daté 3 Shkurt 2025

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés: 21,524,346.2 (njezete e nje milion e peseqinde e njezete e
nje mije e treginde e dyzete e gjashte mije presje dy leke) me TVSH
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri: Bashkimi i operatoréve ekonomik “T&J CONSTRUCTION” shpk dhe VIANTE
Konstruksion” shpk

Adresa : Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90

Adresa : Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI

Numri i NIPT-it : T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT: M29718101T
I “VIANTE Konstruksion” shpk me NIPT: K47103804L

OE/BOE me nénkontraktor
PO [O JO X0
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés: 26.02.2025

KRYETARI
VANGJEL TAVO

ME URDHER DHE DELEGIM
ZEVENDESKRYETAR
PERVIN GJIKURIA

Konceptoi:O.Vela
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